[bookmark: _GoBack]快递公司转让合同
甲方（转让方）：
身份证号码：
通讯地址：
联系电话：
乙方（受让方）：
身份证号码：
通讯地址：
联系电话：
鉴于甲方为合法拥有并经营“思南县赵家花园何代明汇通快递部”（以下简称“快递公司”）的权利人，现甲乙双方经友好协商，就甲方将快递公司全部权益转让给乙方的事宜达成如下协议：
一、转让标的
甲方同意将其所拥有的快递公司（注册号：000000000000000）的全部权益（包括但不限于经营权、管理权、业务渠道、客户关系、设备设施等）转让给乙方。
二、转让日期
本次转让的生效日期为XXXX年XX月XX日（以下简称“转让日”）。自转让日起，快递公司及其全部权益由乙方享有，与甲方无关。
三、债务及责任
1. 转让日前，快递公司产生的所有债务及潜在债务由甲方负责处理，乙方不承担任何责任。
2. 转让日后，乙方在经营过程中产生的所有债务及责任均由乙方自行承担，与甲方无关。
四、业务协助
1. 转让日后，如乙方在业务操作方面需要甲方的协助，甲方应及时提供必要的指导和支持。
2. 如乙方日后因经营需要变更户名或再次转让快递公司，甲方应积极配合乙方完成相关手续。
五、协议效力
1. 本协议自双方签字（或盖章）之日起生效，并取代之前任何个人或公司与甲方就快递公司所签订的所有协议。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
六、保密条款
1. 甲乙双方应对本合同及其相关内容保守秘密，未经对方同意，不得向任何第三方披露或泄露。
2. 双方同意，因一方违反保密条款给对方造成损失的，应承担相应的法律责任。
七、争议解决
如因本合同的签订、履行、解释或终止发生争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地的人民法院提起诉讼。
八、其他
1. 本合同未尽事宜，可由双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。
甲方（签字/盖章）：
日期：XXXX年XX月XX日
乙方（签字/盖章）：
日期：XXXX年XX月XX日